
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Zarządzenie Nr 76.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie odmowy przyznania dotacji na realizację zadania publicznego w trybie małych zleceń 

z pominięciem procedury konkursu 

 

 

Działając na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia Szachowego „Husaria” na realizację zadania publicznego 

pn. „Wakacje z Szachami w Gminie Boguchwała” złożonego w dniu 08 kwietnia 2025 r.  

z pominięciem procedur otwartego konkursu ofert, zgodnie z art. 19a ustawy z 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

nie uznaje się celowości realizacji ww. zadania publicznego ze względu na sposób organizacji 

zadania, tj. w formie zajęć prowadzonych online. Oznacza to niespełnienie 

lokalnego/regionalnego charakteru zadania, które odbywałoby się w formie elektronicznej,  

a więc nie ma pewności, czy uczestnikami byłyby osoby z terenu Gminy - brak uzasadnionych 

korzyści dla mieszkańców Gminy Boguchwała. 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości :  

1. Na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Boguchwale: https://www.boguchwala.pl 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej: https://www.bip.boguchwala.pl 

3. Na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Boguchwale.  

§ 4 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


